

**Amenajarea stratului din beton
armat a unui segment de drum
din s.Copceac, r-nul Ștefan Vodă
cu lungimea 360m și latimea 4.5 m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.

WinCmet

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 522 877,61 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	170,1000	84,97	14 453,397
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	80,2500	84,97	6 818,842
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,9500	84,97	2 969,702
		Total manopera				24 241,94

Materiale:

1.	2010237318750	Distantieri	buc	963,0000	1,00	963,000
2.	2663102100000	Beton	m3	201,4740	1 400,00	282 063,600
3.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	16,0500	17,50	280,875
4.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	32,1000	17,50	561,750
5.	2873122004100	Plase sudate	kg	3 242,1000	17,50	56 736,750
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,4840	1,00	29,484
		Total materiale de construcții				340 635,46

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	18,9000	1 000,00	18 900,000
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,9260	200,00	385,200
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	37,8000	40,00	1 512,000
		Total utilaje de construcții				20 797,20

Total	Lei	385 674,60
CAS	24 %	5 818,07
Total		391 492,67
Ch.de regie	5 %	19 574,63
Total		411 067,30
Beneficiu de deviz	6 %	24 664,04
Total		435 731,34
TVA	20 %	87 146,27

Total deviz:

522 877,61

Intocmit

Verificat

Sihon 2002 manaj...
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sihon 2002 manaj...
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect: Amenajarea stratului din beton armat a unui segment de drum din s.Copceac, r-nul Ștefan Vodă cu lungimea 360m și latimea 4.5 m

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR-1, d=4/10x100)	kg			20,907
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,50	17,68
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,50	0,17
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
2	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa C 20/16, gr 10 cm Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0400	m3			1 685,526
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 492,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	1,00	0,16
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	1 000,00	100,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	40,00	8,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor



Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 522 877,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.01.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (VR-1, d=4/10x100)	kg	3 210,0000	20,907	67 110,186
2	CA04K	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu pompa, beton clasa C 20/16, gr 10 cm	m3	189,0000	1 685,526	318 564,414

		Total	Lei	385 674,60
		CAS	24 %	5 818,07
		Total		391 492,67
		Ch.de regie	5 %	19 574,63
		Total		411 067,30
		Beneficiu de deviz	6 %	24 664,04
		Total		435 731,34
		TVA	20 %	87 146,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		522 877,61

Intocmit

Tihon Igor mand
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Tihon Yooz man

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

